

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1578/22 ze dne 27.9.2022
(dále SoD)**

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen Dodatek)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: Město Polná
se sídlem: Husovo náměstí 39, 588 13 Polná
zastoupený: Jindřichem Skočdopole, starostou města
IČ: 00286435
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1466061379/0800

1. 2. Zhotovitel:

Název: AGROSTAV,akciová společnost
Se sídlem: Hruškové Dvory 3, 586 01 Jihlava
zastoupený: Václavem Saengerem – ředitelem, prokuristou
IČ: 46904662
DIČ: CZ46904662
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 17805681/0100

I. 3. Ve věcech smluvních jedná
za objednatele: Jindřich Skočdopole, starosta města
za zhotovitele: Václav Saenger, ředitel, prokurista

I. 4. Ve věcech technických jedná
za objednatele: Ing. Petr Čížek, vedoucí MO MěÚ Polná
tel: 567 559 241, 606 040 689, e-mail: petr.cizek@mu-polna.cz
za zhotovitele: Aleš Němec, výrobní ředitel
stavbyvedoucí - odpovědný pracovník pro řízení díla
Václav Marek
e- mail: marek@agrostav-ji.cz
mobil: +420 602 572 142

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV CENA ZA DÍLO uzavřené Smlouvy o dílo z těchto důvodů:

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV. CENA ZA DÍLO uzavřené Smlouvy o dílo.

V průběhu realizace díla byly dále zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které byly ze strany objednatele zhodnoceny jako lepší technické řešení. Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena ve změnovém listu č. 1 a č. 3 a položkových rozpočtech, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy. Pro možnost rozšíření díla o tyto vhodné méněpráce a vícepráce objednatel využil ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ,¹ které objednatele plně opravňuje k předmětnému rozšíření předmětu díla. V důsledku navýšení objemu prací dochází také ke zvýšení ceny díla.

V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel, přestože jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, vše v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ.² Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena v změnovém listu č. 2 a položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy. Při průzkumu stávající splaškové kanalizace, pro napojení kanalizaci z nově budované kotelny bylo zjištěno, že je potrubí stávající ležaté kanalizace ve špatném stavu. Byla navržena výměna potrubí ležaté kanalizace za novou, zbourání stávající betonové šachty a nahrazení novou plastovou revizní šachtou DN315 s pachotěsným poklopem.

V rozsahu všech výše uvedených prací se mění, resp. rozšiřuje předmět díla o definované vícepráce, které jsou v režimu § 222 odst. 6 ZZVZ. V důsledku navýšení objemu prací dochází také ke zvýšení ceny díla.

¹ Dle § 222 odst. 4 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.“

² Dle § 222 odst. 6 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.“

Celkové navýšení ceny díla je následující:

Původní znění:

Cena bez DPH	5 646 575,93 Kč
DPH 21%	1 185 781,00 Kč
Cena vč. DPH	6 832 356,93 Kč

Nové znění:

Cena bez DPH	5 890 450,63 Kč
DPH 21%	1 236 994,69 Kč
Cena vč. DPH	7 127 445,32 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení uzavřené SOD se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
- oceněný soupis prací
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven v jedné elektronické verzi.
- 3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek byl schválen usnesením RM-255/08/2023.

V Polné dne

V Jihlavě dne

.....

za objednatele:

Jindřich Skočdopole, starosta města

.....

za zhotovitele:

Václav Saenger – ředitel, prokurista

Zadávací list 1 – přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79, 1.etapa

7.3.2023

Změna č.1 – dle §222 odst.4 ZZVZ

Popis: stavební práce na výstavbě nové kotelny – bourání stávajících komínů

Odůvodnění: V prostoru půdy, kde se má nacházet nová kotelna se nacházejí dva stávající komíny. Tyto komíny překážejí ve výstavbě kotelny. Projektant tuto skutečnost neuvedl ani nezakreslil do projektové dokumentace, ani do výkazu výměr. Po dohodě s investorem dojde k jejich zbourání a likvidaci sutě.

Změna č.2 – dle §222 odst.4 ZZVZ

Popis: stavební práce na výstavbě nové kotelny – omítka stávajícího štítového zdiva

Odůvodnění: K neomítnuté stávající štítové stěně bude přistavěna nové SDK konstrukce kotelny. Tato štítová stěna tvoří jednu ze čtyř stěn nové kotelny. Projektantem nebyla nová povrchová úprava této stěny v projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr řešena. Proto bude po dohodě s investorem stěna nově omítnuta a vymalována.

Změna č.3 – dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis: zdravotně technické instalace – nová ležatá kanalizace

Odůvodnění: Při průzkumu stávající splaškové kanalizace, pro napojení kanalizaci z nově budované kotelny bylo zjištěno, že je potrubí stávající ležaté kanalizace ve špatném stavu. Proto navrhujeme výměnu potrubí ležaté kanalizace za nové, zbourání stávající betonové šachty a nahrazení novou plastovou revizní šachtou DN315 s pachotěsným poklopem.

Změna č.4 – dle §222 odst.4 ZZVZ

Popis: vytápění – výměna izolace rozvodů vytápění v půdním prostoru

Odůvodnění: V projektové dokumentaci na rozvody vytápění na půdě navržena mirelanová izolace tloušťky do 2cm, která není vhodná do nevytápěných prostor a mohlo by docházet k jejich zamrznutí a ztrátám tepla. Proto byla navržena nová tepelná minerální izolace s hliníkovou fólií tloušťky od 40mm do 60mm dle dimenze potrubí.

-
- Změna je možná pouze za předpokladu, že tuto změnu odsouhlasí investor
 - Na základě zadávacího listu bude vypracován a předložen ke schválení změnový list a položkový rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		č.: 1	
Smlouva:		Smlouva o dílo č.1578/22 ze dne 27.9.2022	
Stavba:		Město Polná, Husovo náměstí 39, 586 13 Polná	Datum: 07.03.2023
Předmět změny:	změna č.1 – dle §222 odst.4 ZZVZ změna č.2 – dle §222 odst.4 ZZVZ		
Dotčené místo:	nová kotelna, stavební řešení		
Odkaz na výkresy:	-		
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:	Příloha č.1 - změna č.1 – dle §222 odst.4 ZZVZ - rozpočet Příloha č.2 - změna č.2 – dle §222 odst.4 ZZVZ - rozpočet		
Odkaz na jinou část smlouvy:	-		
Změna termínu dokončení stavby:	ne	změna č.1 změna č.2	96 710,10 Kč 16 327,18 Kč
Dopad do ceny díla dle SOD:	navýšení		113 037,28 Kč (s DPH)
POPIS ZMĚNY:			
viz. Zadávací list 1 – přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79, 1.etapa			
stavební práce na nové kotelně	bourání stávajících komínů v prostoru nové kotelny vč. likvidace odpadů nová omítka stávajícího štítového zdiva		113 037,28 Kč
CENA CELKEM		113 037,28 Kč (bez DPH)	
Přílohy:	viz. Zadávací list 1 – přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79, 1.etapa Příloha č.1 - změna č.1 – dle §222 odst.4 ZZVZ - rozpočet Příloha č.2 - změna č.2 – dle §222 odst.4 ZZVZ - rozpočet		Listů: 1 Listů: 3 Listů: 3
Objednatel:	Město Polná, Husovo náměstí 39, 586 13 Polná p. Ing. Petr Čížek	Datum:	07.03.2023
Dodavatel:	AGROSTAV, akciová společnost, Hruškové Dvory 3, 586 01 Jihlava p. Václav Marek	Datum:	07.03.2023

Položkový rozpočet

Stavba: **1578** **Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa**
Objekt: **02** **VCP**
Rozpočet: **1** **bourání komínů**

Zhotovitel: **AGROSTAV, akciová společnost** IČO: **46904662**
Hruškové Dvory 3 DIČ: **CZ46904662**
58601 **Jihlava**

Objednatel: **Město Polná** IČO: **00286435**
Husovo náměstí 39 DIČ: **CZ00286435**
58813 **Polná**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	79 925,70 CZK
Základní DPH	21 %	16 784,40 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 96 710,10 czk

V Jihlavě dne 07.03.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 2
Rozpočet:	1	bourání kominů	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	20 058,37	0,01540
99	Staveništní přesun hmot	HSV	59 867,33	0,00000
			79 925,70	0,01540

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 3
Objekt:	02	VCP	
Rozpočet:	1	bourání komínů	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

1	968 B0 4R0420 1	D+M Příplatek za ztížení provádění bouracích a stavebních prací v uzavřeném a omezeném prostoru + příplatek za použití vhodné techniky (např. obtížná doprava/odvoz materiálu do/ze stávajících	kus	1,0000	5 000,00	5 000,00
2	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	8,5430	1 120,00	9 568,16
3	968 B0 5R0420 1	D+M Začištění, oprava, doplnění a zapravení stávajících konstrukcí po provedení bouracích prací.	HZS	5,0000	450,00	2 250,00
4	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	9,5000	186,86	1 775,17
5	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	9,7500	150,26	1 465,04
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce, bourání				20 058,37

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

6	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	13,6175	209,03	2 846,47
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,6175	413,80	5 634,94
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,6175	285,51	3 887,94
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	272,3508	24,40	6 645,36
10	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904		13,6175	3 000,00	40 852,62
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				59 867,33

Položkový rozpočet

Stavba: 1578 Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa
Objekt: 02 VCP
Rozpočet: 2 omítka stěny v kotelně

Zhotovitel: AGROSTAV, akciová společnost IČO: 46904662
Hruškové Dvory 3 DIČ: CZ46904662
58601 Jihlava

Objednatel: Město Polná IČO: 00286435
Husovo náměstí 39 DIČ: CZ00286435
58813 Polná

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	13 493,54 CZK
Základní DPH	21 %	2 833,64 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 16 327,18 czk

V Jihlavě dne 07.03.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 2
Rozpočet:	2	omítka stěny v kotelně	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	6 831,45	0,67201
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	934,30	0,00790
784	Malby	PSV	2 727,79	0,00902
M21	Elektromontáže	MON	3 000,00	0,00000
			13 493,54	0,68893

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 3
Objekt:	02	VCP	
Rozpočet:	2	omítka stěny v kotelně	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	5,0000	186,86	934,30
Celkem za:	9	Ostatní konstrukce, bourání				934,30

Díl:	784	Malby				
2	784442001RT2	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, 1x m2 penetrace Včetně, pomocných prací, zakrytí povrchů, polepení přechodů materiálů, atd.	m2	14,1000	193,46	2 727,79
Celkem za:	784	Malby				2 727,79

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	14,1000	484,50	6 831,45
Celkem za:	61	Úpravy povrchů vnitřní				6 831,45

Díl:	M21	Elektromontáže				
4	M21356521	Přeložení stávající kabeláže	kpl	1,0000	3 000,00	3 000,00
Celkem za:	M21	Elektromontáže				3 000,00

ZMĚNOVÝ LIST		č.:	2
Smlouva:	Smlouva o dílo č.1578/22 ze dne 27.9.2022		
Stavba:	Město Polná, Husovo náměstí 39, 586 13 Polná	Datum:	07.03.2023
Předmět změny:	změna č.3 - dle §222 odst.6 ZZVZ		
Dotčené místo:	zdravotně technické instalace		
Odkaz na výkresy:	-		
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:	Příloha č. 1 - změna č.3 dle §222 odst.6 ZZVZ - rozpočet		
Odkaz na jinou část smlouvy:	-		
Změna termínu dokončení stavby:	ne	změna č.3	36 404,58 Kč
Dopad do ceny díla dle SOD:	navýšení		36 404,58 Kč (s DPH)
POPIS ZMĚNY:			
viz. Zadávací list 1 – přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79, 1.etapa			
zdravotně technické instalace	oprava ležaté kanalizace a výměna potrubí		36 404,58 Kč
CENA CELKEM		36 404,58 Kč	(s DPH)
Přílohy:	viz. Zadávací list 1 – přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79, 1.etapa Příloha č. 1 - změna č.3 dle §222 odst.6 ZZVZ - rozpočet	Listů: 1 Listů: 3	
Objednatel:	Město Polná, Husovo náměstí 39, 586 13 Polná p. Ing. Petr Čížek	Datum:	07.03.2023
Dodavatel:	AGROSTAV, akciová společnost, Hruškové Dvory 3, 586 01 Jihlava p. Václav Marek	Datum:	07.03.2023

Položkový rozpočet

Stavba: **1578** **Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa**
Objekt: **02** **VCP**
Rozpočet: **3** **oprava ležaté kanalizace**

Zhotovitel: **AGROSTAV, akciová společnost** IČO: **46904662**
Hruškové Dvory 3 DIČ: **CZ46904662**
58601 **Jihlava**

Objednatel: **Město Polná** IČO: **00286435**
Husovo náměstí 39 DIČ: **CZ00286435**
58813 **Polná**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	30 086,43 CZK
Základní DPH	21 %	6 318,15 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 36 404,58 czk

V Jihlavě dne 08.03.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 2
Rozpočet:	3	oprava ležaté kanalizace	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	11 485,16	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	10 643,24	0,51196
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 755,40	0,00403
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 250,93	0,00000
F1022	Chodníky a zpevněné plochy	HSV	951,70	0,25030
			30 086,43	0,76629

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 3
Objekt:	02	VCP	
Rozpočet:	3	oprava ležaté kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,8800	432,87	1 246,67
2	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,8800	89,36	257,36
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,8800	1 808,85	5 209,49
4	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,3200	107,59	464,79
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,4400	16,94	24,39
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,3200	200,00	864,00
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,4400	163,43	235,34
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,4000	23,32	335,81
9	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	1,4400	141,26	203,41
10	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	1,4400	141,26	203,41
11	R58331200013R	zhutněný písek F 0-4 (2000 kg/m3)	t	2,8800	500,17	1 440,49
12	Pol249	Příplatek za provádění výkopových prací ručně - v okolí zeleně a při křížení inženýrských sítí	m3	0,5000	2 000,00	1 000,00

Celkem za: 1 Zemní práce 11 485,16

Díl: 8 Trubní vedení

13	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	4,0000	42,20	168,80
14	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	0,1875	3 525,00	660,94
15	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	1,5000	550,00	825,00

Celkem za: 8 Trubní vedení 1 654,74

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

16	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,5120	209,03	107,02
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,5120	413,80	211,87
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,5120	285,51	146,18
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,2400	24,40	249,86
20	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,5120	3 000,00	1 536,00

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 2 250,93

Díl: 8 Trubní vedení

21	28611156.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm	kus	2,0000	721,00	1 442,00
22	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	1,0000	544,00	544,00
23	28697109R	Dno šachtové pro KG 315/200 mm pravý přítok T3 PP	kus	1,0000	1 753,00	1 753,00
24	28697143R	Poklop pachotěsný s madlem 315 mm PP h=95 mm	kus	1,0000	307,50	307,50
25	28697103.AR	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/1250 mm	kus	1,0000	775,00	775,00
26	28651859.AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	1,0000	1 770,00	1 770,00
27	28651667.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	2,0000	375,50	751,00
28	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	3,0000	109,00	327,00
29	28611157.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x2000 mm	kus	1,0000	1 319,00	1 319,00

Celkem za: 8 Trubní vedení 8 988,50

Díl: F1022 Chodníky a zpevněné plochy

30	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,0000	61,10	122,20
31	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	1,0000	68,00	68,00
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm - zpětné položení	m2	2,0000	292,00	584,00
33	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou - zpětné osazení	m	1,0000	177,50	177,50

Celkem za: F1022 Chodníky a zpevněné plochy 951,70

Díl: 96 Bourání konstrukcí

34	971042461R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.60cm	kus	1,0000	2 505,00	2 505,00
35	971042331R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.15cm	kus	1,0000	350,50	350,50
36	969021121R00	Demmontáž kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	4,0000	157,90	631,60
37	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,3290	3 855,00	1 268,30

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 4 755,40

Položkový rozpočet

Stavba: 1578 Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa
Objekt: 02 VCP
Rozpočet: 3 oprava ležaté kanalizace

Zhotovitel: AGROSTAV, akciová společnost
Hruškové Dvory 3
58601 Jihlava

IČO: 46904662
DIČ: CZ46904662

Objednatel: Město Polná
Husovo náměstí 39
58813 Polná

IČO: 00286435
DIČ: CZ00286435

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	30 086,43 CZK
Základní DPH	21 %	6 318,15 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 36 404,58 czk

V Jihlavě dne 08.03.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 2
Rozpočet:	3	oprava ležaté kanalizace	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	11 485,16	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	10 643,24	0,51196
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 755,40	0,00403
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 250,93	0,00000
F1022	Chodníky a zpevněné plochy	HSV	951,70	0,25030
			30 086,43	0,76629

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 3
Objekt:	02	VCP	
Rozpočet:	3	oprava ležaté kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1		Zemní práce				
1	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,8800	432,87	1 246,67
2	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,8800	89,36	257,36
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,8800	1 808,85	5 209,49
4	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,3200	107,59	464,79
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,4400	16,94	24,39
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,3200	200,00	864,00
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,4400	163,43	235,34
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,4000	23,32	335,81
9	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	1,4400	141,26	203,41
10	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	1,4400	141,26	203,41
11	R58331200013R	zhutněný písek F 0-4 (2000 kg/m3)	t	2,8800	500,17	1 440,49
12	Pol249	Příplatek za provádění výkopových prací ručně - v okolí zeleně a při křížení inženýrských sítí	m3	0,5000	2 000,00	1 000,00
Celkem za: 1		Zemní práce				11 485,16

Díl: 8		Trubní vedení				
13	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	4,0000	42,20	168,80
14	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem C20/25	m3	0,1875	3 525,00	660,94
15	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	1,5000	550,00	825,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				1 654,74

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,5120	209,03	107,02
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,5120	413,80	211,87
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,5120	285,51	146,18
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,2400	24,40	249,86
20	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904		0,5120	3 000,00	1 536,00
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 250,93

Díl: 8		Trubní vedení				
21	28611156.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm	kus	2,0000	721,00	1 442,00
22	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	1,0000	544,00	544,00
23	28697109R	Dno šachtové pro KG 315/200 mm pravý přítok T3 PP	kus	1,0000	1 753,00	1 753,00
24	28697143R	Poklop pachotěsný s madlem 315 mm PP h=95 mm	kus	1,0000	307,50	307,50
25	28697103.AR	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/1250 mm	kus	1,0000	775,00	775,00
26	28651859.AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	1,0000	1 770,00	1 770,00
27	28651667.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	2,0000	375,50	751,00
28	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	3,0000	109,00	327,00
29	28611157.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x2000 mm	kus	1,0000	1 319,00	1 319,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				8 988,50

Díl: F1022		Chodníky a zpevněné plochy				
30	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,0000	61,10	122,20
31	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	1,0000	68,00	68,00
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm - zpětné položení	m2	2,0000	292,00	584,00
33	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou - zpětné osazení	m	1,0000	177,50	177,50
Celkem za: F1022		Chodníky a zpevněné plochy				951,70

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
34	971042461R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.60cm	kus	1,0000	2 505,00	2 505,00
35	971042331R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.15cm	kus	1,0000	350,50	350,50
36	969021121R00	Demmontáž kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	4,0000	157,90	631,60
37	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,3290	3 855,00	1 268,30
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 755,40

ZMĚNOVÝ LIST			č.:	3
Smlouva:		Smlouva o dílo č.1578/22 ze dne 27.9.2022		
Stavba:		Město Polná, Husovo náměstí 39, 586 13 Polná	Datum: 07.03.2023	
Předmět změny:		změna č.4 - dle §222 odst.4 ZZVZ		
Dotčené místo:		vytápění + MAR		
Odkaz na výkresy:		-		
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:		Příloha č.1 - změna č.4 - dle §222 odst.4 ZZVZ - rozpočet		
Odkaz na jinou část smlouvy:		-		
Změna termínu dokončení stavby:		ne	změna č.4	145 646,53 Kč
Dopad do ceny díla dle SOD:		navýšení	145 646,53 Kč	(s DPH)
POPIS ZMĚNY:				
viz. Zadávací list 1 – přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79, 1.etapa				
vytápění + Mar		výměna nedostačující tepelné izolace		145 646,53 Kč
CENA CELKEM			145 646,53 Kč (s DPH)	
Přílohy:		viz. Zadávací list 1 – přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79, 1.etapa Příloha č.1 - změna č.4 - dle §222 odst.4 ZZVZ - rozpočet		Listů: 1 Listů: 3
Objednatel:		Město Polná, Husovo náměstí 39, 586 13 Polná p. Ing. Petr Čížek		Datum: 07.03.2023
Dodavatel:		AGROSTAV, akciová společnost, Hruškové Dvory 3, 586 01 Jihlava p. Václav Marek		Datum: 07.03.2023

Položkový rozpočet

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa
Objekt:	02	VCP
Rozpočet:	4	izolace potrubí

Zhotovitel: **AGROSTAV, akciová společnost** IČO: **46904662**
Hruškové Dvory 3 DIČ: **CZ46904662**
58601 Jihlava

Objednatel:	Město Polná	IČO:	00286435
	Husovo náměstí 39	DIČ:	CZ00286435
	58813 Polná		

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	120 369,03 CZK
Základní DPH	21 %	25 277,50 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **145 646,53 CZK**

V	Jihlavě	dne	07.03.2023
	Za zhotovitele		Za objednatele

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 2
Rozpočet:	4	izolace potrubí	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
730	Izolace potrubí - původní	PSV	-28 285,98	-0,03478
736	Izolace potrubí - nově navržená	PSV	148 655,01	0,29880
			120 369,03	0,26402

Stavba:	1578	Přístavba ZŠ Polná, Poděbradova 79. 1.etapa	List č. 3
Objekt:	02	VCP	
Rozpočet:	4	izolace potrubí	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 730 Izolace potrubí - původní						
1	722182004R00	Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, do DN 40 mm	m	-160,0000	33,84	-5 414,40
2	722182006R00	Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, do DN 80 mm	m	-78,0000	46,79	-3 649,62
3	722182008R00	Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, do DN 110 mm	m	-44,0000	63,03	-2 773,32
4	283771032R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x20 mm šedočerná	m	-34,0000	35,10	-1 193,40
5	283771120R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x20 mm šedočerná	m	-42,0000	40,70	-1 709,40
6	283771141R	Izolace potrubí Mirelon PRO 35x20 mm šedočerná	m	-84,0000	50,00	-4 200,00
7	2837711524R	Izolace potrubí Mirelon PRO 40x20 mm šedočerná	m	-26,0000	53,90	-1 401,40
8	283771175R	Izolace potrubí Mirelon PRO 54x20 mm šedočerná	m	-52,0000	69,20	-3 598,40
9	283771253R	Izolace potrubí Mirelon PRO 89x20 mm šedočerná	m	-44,0000	97,70	-4 298,80
10	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	-0,0348	1 358,33	-47,24
Celkem za: 730 Izolace potrubí - původní						-28 285,98

Díl: 736 Izolace potrubí - nově navržená						
11	722182004RT2	Montáž tepelné izolace na potrubí přímé do DN 40 mm, oblepení spojů páskou, příčné stažení drátem	m	160,0000	74,58	11 932,80
12	722182006RT2	Montáž tepelné izolace na potrubí přímé do DN 80 mm, oblepení spojů páskou, příčné stažení drátem	m	78,0000	90,76	7 079,28
13	722182008RT2	Montáž tepelné izolace na potrubí přímé do DN 110 mm, oblepení spojů páskou, příčné stažení drátem	m	44,0000	116,60	5 130,40
14	631547213R	Pouzdro potrubní izolační 1m/ks, ROCKWOOL 800 22/40 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	ks	34,0000	208,01	7 072,34
15	631547214R	Pouzdro potrubní izolační 1m/ks, ROCKWOOL 800 28/40 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	ks	42,0000	212,96	8 944,32
16	631547315R	Pouzdro potrubní izolační 1m/ks, ROCKWOOL 800 35/50 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	ks	84,0000	308,77	25 936,68
17	631547316R	Pouzdro potrubní izolační 1m/ks, ROCKWOOL 800 42/50 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	ks	26,0000	438,35	11 397,10
18	631547318R	Pouzdro potrubní izolační 1m/ks, ROCKWOOL 800 54/50 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	ks	52,0000	466,29	24 247,08
19	631547423R	Pouzdro potrubní izolační 1m/ks, ROCKWOOL 800 89/60 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	ks	44,0000	1 009,03	44 397,32
20	631547931	AL páska 5 cm x 100 m, tep. odolnost 140°C	m	600,0000	3,09	1 854,00
21	631547932	Drát pozinkovaný na dřevěném nosiči, 0,7mm	Kg	1,0000	257,82	257,82
22	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,2988	1 358,33	405,87
Celkem za: 736 Izolace potrubí - nově navržená						148 655,01